
 
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 серпня 2020 року               № 1298 

 

Про надання дозволу на укладення 

цивільно-правової угоди гр. _______ В.В. 

  

Відповідно до Сімейного кодексу України, статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України  «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей», «Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866, розглянувши заяву гр. _____ Вікторії Володимирівни, від 

05.08.2020 року,  враховуючи рішення №5/1 від 12.08.2020 року комісії з питань 

захисту прав дитини Бережанської міської ради, враховуючи інтереси 

малолітніх: __________ Софії Валеріївни, _______2011 року народження, 

__________ Максима Валерійовича, ________2011 року 

народження,______________ Дениса Валерійовича, _______ 2011 року 

народження, виконавчий комітет Бережанської міської ради, як орган опіки і 

піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл гр. ______ Вікторії Володимирівні на укладення 

цивільно-правової угоди щодо відчуження нерухомого майна, яке належать в 

тому числі малолітнім: __________ Софії Валеріївни, _______ 2011 року 

народження, __________ Максиму Валерійовичу, ________ 2011 року 

народження, ___________ Денису Валерійовичу, _______2011 року 

народження, а саме: 

- гараж № ___, що знаходиться за адресою: м. Бережани, вул. _______, __,  

- незавершене будівництво, гараж № ___, за адресою:  м. Бережани, вул. 

__________, _______; 

- земельна ділянка, кадастровий номер 6120410100:04:017:0___, площею 

0.0026 га, за адресою: м. Бережани, вул. ___________, ____/12; 

-  садовий будинок, незавершений будівництвом, за адресою: м. Бережани,   

с. Лісники, вул. ___________, __; 



- земельна ділянка, кадастровий номер 6120410100:02:003:0______, 

площею 0.0666 га. за адресою: м. Бережани, с. Лісники, вул. _________, ___.  

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради довести дане рішення до відома заявника. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бойко М.І. 
 

 

    Міський  голова                                    Володимир МУЗИЧКА    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


